proteger a cabeça do bombeiro militar contra o calor radiante. 

Marca: MatexxPro 

Fabricante: MANUFACT TEXTILES PARA LA PROTECCION PERSONAL, S.L. 

Modelo: MA32 

Quantidade: 6592 

Valor unitário: R$ 130,00 (Cento e trinta reais) 

Valor total: R$ 277.420,00 (Duzentos e setenta e sete mil, quatrocentos e vinte reais) 

ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO COTADO 

ITEM 2 - CAPUZ TIPO BALACLAVA PARA USO EM ATIVIDADES DE BOMBEIROS 

16.3. Capuz tipo Balaclava, para uso em combate a incêndio, com o objetivo de proteger a cabeça do 

bombeiro militar contra o calor radiante.

[...]

certificação cuja acreditação esteja suspensa. 

16.6.6. Todos os documentos, relatórios, ensaios ou certificações em língua estrangeira deverão ser 
apresentados juntamente com a sua tradução feita por tradutor juramentado. 

DADOS GERAIS  

1. Valor Total: R$ 277.420,00 (Duzentos e setenta e sete mil, quatrocentos e vinte reais) 

2. Esta proposta é válida por: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 

3. Prazo de Entrega: Conforme item 4.1 do Termo de Referência 

4. Forma de Pagamento: Através de ordem bancária 

5. Garantia: 12 (doze) meses. 

6.